Ofício GP. Nº. 939/2006

Botucatu, 14 de novembro de 2006.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 993/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ENGº. EMANUEL FERNANDES

Secretaria Estadual da Habitação

Rua Boa Vista, 170 – 16º Andar – Bloco 2 – Edifício Cidade 1

CEP 01014-000

São Paulo - SP